Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 905271-6 «О вне-
сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях» (об установлении от-
ветственности за нарушение Правил пользования мало-
мерными судами на водных объектах Российской Федера-
ции, повлекшее причинение легкого или средней тяжести
вреда здоровью потерпевшего)

Рассмотрев   проект федерального закона № 905271-6 «О внесе-

нии изменений в Кодекс Российской Федерации об административных
правонарушениях» (об установлении ответственности за нарушение
Правил пользования маломерными судами на водных объектах Россий-
ской Федерации, повлекшее причинение легкого или средней тяжести
вреда здоровью потерпевшего), Комитет  Государственного  Совета
Республики Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯ-
ЕТ:

1. Поддержать   проект федерального закона № 905271-6 «О вне-
сении изменений в Кодекс Российской Федерации об административ-
ных правонарушениях» (об установлении ответственности за наруше-
ние Правил пользования маломерными судами на водных объектах Рос-
сийской Федерации, повлекшее причинение легкого или средней тяже-
сти вреда здоровью потерпевшего).

 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-
публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                     Ш.Ш. Ягу-
дин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 905271-6 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях» (об установлении ответст-
венности за нарушение Правил пользования маломерными
судами на водных объектах Российской Федерации, по-
влекшее причинение легкого или средней тяжести вреда
здоровью потерпевшего)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 905271-6 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях» (об установлении ответственности за нарушение Правил пользования
маломерными судами на водных объектах Российской Федерации, повлекшее
причинение легкого или средней тяжести вреда здоровью потерпевшего).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	п ком 905271.pdf
	Председатель Комитета
	                                     Ш.Ш. Ягудин

	п гсрт 905271
	Председатель Государственного
	Совета Республики Татарстан

	12.11.2015_12014_Нарышкин_С.Е._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10